
K pronájmu, Byt 2+kk, 47 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298829 Datum vydání: 09.01.2025

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Moderní 2+KK ve Zbůchu s terasami, parkováním a úložným
prostorem

Hledáte příjemné a moderní bydlení v klidné lokalitě blízko Plzně?
Nabízíme pronájem zcela nového bytu 2+KK o velikosti 47 m, který
splní vaše představy o pohodlném a stylovém domově.

Co vás čeká:
Prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem vybaveným
moderní kuchyňskou linkou včetně myčky.
Dvě terasy (4+3 m) ideální pro relaxaci nebo pěstování rostlin.
Praktická komora (4 m) umístěná přímo na patře vedle bytu.
Byt se nachází ve 3. patře novostavby s výtahem.
Energeticky úsporná budova (třída B) s podlahovým topením pro
vaše pohodlí.
Světla budou dokončena dle vašeho přání.

Další výhody:
Součástí nájmu je vyhrazené parkovací stání.
Nová rezidenční čtvrť plná zeleně, která poskytuje klidné prostředí.
Výborná dostupnost  pouze 7 minut jízdy autem do Plzně.

Podmínky pronájmu:
Nájemné: 15.000 Kč/měsíc.
Zálohy na služby: 3 000 Kč/měsíc (pro 3 osoby, + 500 Kč za
každou další osobu).
Elektřina se převádí na nájemníka.
Kauce 30.000
Provize RK 15tis+DPH

Byt je k dispozici ihned k nastěhování. Zavolejte a domluvte si
prohlídku  ať vám váš nový domov neuteče!
Pro více informací nebo sjednání prohlídky mě neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4298829
Inzerát aktualizován: 09.01.2025
Inzerát vydán: 11.12.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 47 m2
Balkón: 7m2
Užitná plocha: 45 m2
Podlahová plocha: 47 m2
Plocha sklepa: 4 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Ing. Maxim Sládek
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


